

# Прайс-лист продукции ООО "СтройДитекс"



Телефон: +7 (968) 444-08-44

Почта: info@stroyditek.ru

## Монолитный поликарбонат

### Монолитный поликарбонат StroyDitek

Марка	Вес листа, кг	Плотность, кг/м2	Руб./м2	Руб./лист 2,05x3,05 м
StroyDitek, 2 мм	15,01	2,40	849,00	5 308,37
StroyDitek, 3 мм	22,51	3,60	1 250,00	7 815,63
StroyDitek, 4 мм	30,01	4,80	1 690,00	10 566,73
StroyDitek, 5 мм	37,52	6,00	2 120,00	13 255,30
StroyDitek, 6 мм	45,02	7,20	2 496,00	15 606,24
StroyDitek, 8 мм	60,02	9,60	3 388,00	21 183,47
StroyDitek, 10 мм	75,03	12,00	4 313,00	26 967,03
StroyDitek, 12 мм	90,04	14,40	5 157,00	32 244,14
StroyDitek, 15 мм	112,55	18,00	6 330,00	39 578,33

## Сотовый поликарбонат

### Сотовый поликарбонат StroyDitek Премиум

Марка	Вес листа, кг	Плотность, кг/м2	Руб./м2	Руб./лист 2,1x6,0 м
StroyDitek Премиум, 4 мм	10,08	0,80	290,00	3 654,00
StroyDitek Премиум, 6 мм	16,38	1,30	468,00	5 896,80
StroyDitek Премиум, 8 мм	18,90	1,50	642,00	8 089,20
StroyDitek Премиум, 10 мм	21,42	1,70	715,00	9 009,00

### Сотовый поликарбонат StroyDitek Стандарт

Марка	Вес листа, кг	Плотность, кг/м2	Руб./м2	Руб./лист 2,1x6,0 м
StroyDitek Стандарт, 4 мм	7,18	0,57	204,00	2 570,40
StroyDitek Стандарт, 4 мм	7,56	0,60	217,00	2 734,20
StroyDitek Стандарт, 6 мм	12,60	1,00	349,00	4 397,40
StroyDitek Стандарт, 8 мм	15,12	1,20	425,00	5 355,00
StroyDitek Стандарт, 10 мм	17,64	1,40	512,00	6 451,20

### Сотовый поликарбонат StroyDitek Эконом

Марка	Вес листа, кг	Плотность, кг/м2	Руб./м2	Руб./лист 2,1x6,0 м
StroyDitek Эконом, 4 мм	6,30	0,50	176,00	2 217,60
StroyDitek Эконом, 4 мм	7,18	0,57	204,00	2 570,40
StroyDitek Эконом, 6 мм	9,70	0,77	275,00	3 465,00
StroyDitek Эконом, 8 мм	11,34	0,90	324,00	4 082,40
StroyDitek Эконом, 10 мм	12,60	1,00	373,00	4 699,80

## Комплекующие к поликарбонату

### Торцевой профиль, L=2,1 м

Марка	Цена
Торцевой профиль UP, 4 мм	29,52 руб.
Торцевой профиль UP, 6 мм	31,52 руб.
Торцевой профиль UP, 8 мм	39,74 руб.
Торцевой профиль UP, 10 мм	41,60 руб.

### Соединительные неразъемные профили, L=6 м

Марка	Цена
Соединительный профиль НР, 4-6 мм	230,14 руб.
Соединительный профиль НР, 8-10 мм	312,65 руб.

### Соединительный разъемный профиль, L=6 м

Марка	Цена
Профиль соединительный База НСР, 6-8-10 мм	446,16 руб.
Профиль соединительный Крышка НСР, 6-8-10 мм	503,36 руб.

**Любой цвет +5% к цене прозрачного поликарбоната.**

Размер монолитного поликарбоната листа: 2,05 м x 3,05 м (6,2525 м2)

Размер сотового поликарбоната листа: 2,1 м x 6 м (12,6 м2)